
2020. november 11. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 1939

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2020. november 11. LXX. évfolyam 28. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 54/2020. (XI. 11.) önkormányzati rendelete a közterületen, illetve nyilvá-

nos helyen való maszkviselésről  ................................................................................................................................................... 1940
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 55/2020. (XI. 11.) önkormányzati rendelete az új típusú koronavírus ter-

jedése elleni védekezéshez szükséges egyes intézkedésekről szóló 21/2020. (IV. 23.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről  .................................................................................................................................................................................. 1941

s



1940 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. november 11.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
54/2020. (XI. 11.) önkormányzati rendelete

a közterületen, illetve nyilvános helyen való maszkviselésről

Budapest főpolgármestere

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 
3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzet-
re figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intéz-
kedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) 
Korm. rendelet 27. §-ában kapott felhatalmazás alapján, 
a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézke-
dések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. 
rendelet 1. § (1) bekezdés b) pontjában, valamint 3. § (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva

a következőket rendeli el:

1. §

(1) A Fővárosi Önkormányzat által közvetlenül igaz-
gatott Margitsziget területén található valamennyi köz-
területen, illetve nyilvános helyen – a (2) bekezdésben 
meghatározott kivételekkel – maszkot kell viselni olyan 
módon, hogy az az orrot és a szájat folyamatosan elfedje.

(2) Nem kell az (1) bekezdés alapján maszkot viselni
a) a hatodik életévét be nem töltött kiskorúnak,
b) a sporttevékenység során, valamint a parkokban, il-

letve zöldterületeken,
c) ha az érintett fizikai vagy egészségi állapota a 

maszk viselését nem teszi lehetővé.

2. §

A Fővárosi Önkormányzat által közvetlenül igazga-
tott Margitsziget területén található kutyafuttatókat nem 
kell bezárni.

3. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép ha-
tályba.

(2) Ez a rendelet a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 
védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. 
(XI. 10.) Korm. rendelet hatályvesztésével egyidejűleg 
hatályát veszti.

dr. Számadó Tamás s. k. Karácsony Gergely s. k.
 főjegyző főpolgármester

s



2020. november 11. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 1941

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
55/2020. (XI. 11.) önkormányzati rendelete

az új típusú koronavírus terjedése elleni védekezéshez szükséges egyes intézkedésekről
 szóló 21/2020. (IV. 23.) önkormányzati rendelet

hatályon kívül helyezéséről

Budapest főpolgármestere 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhely-
zetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fő-
városi Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

a Fővárosi Közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskö-
rében, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szó-
ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdés 13. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát veszti Budapest Főváros Önkormányzata 
Közgyűlésének az új típusú koronavírus terjedése elle-
ni védekezéshez szükséges egyes intézkedésekről szóló 
21/2020. (IV. 23.) önkormányzati rendelete.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. Karácsony Gergely s. k.
 főjegyző főpolgármester

s



1942 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. november 11.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)

ISSN 2732-0693 (Online)


		2020-11-11T18:50:48+0100
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




